I lDc
|v;r $essáo de:

-/ il-oà
LEITURA NA SE55Ã.O

Oficio no 050 | 12021 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref-.: Protocolo n" 6.639 /2021 de l0/03/2021

Atenciosamente.

ANrôNI^ .tmIBERAro DIAS
nrl.fela de Cáceres

-tL l-o\ 132-

-
Estado de Mato Grosso

REFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT. l0 de rnaio

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 21912021-SL/CMC, por rneio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n' 16312021, de autoria da

ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof. Leandro) - DEM, que:

"lndica ao Executivo Municipal a realização de serviços de recuperação

viário com cascalhamento e patrolamento das ruas dos Bairuos Jardim Imperial e

Jardim das Oliveiras".

Eur resposta, encaminhamos a Vossa Excelência, as ir,fbrrnações

prestadas pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística: que a indicação do

nobre vereador será inserida em nossa progralnação de serviços nos bairros para

executar, assirn que houver condições clirnáticas favoráveis.

ffi,trW

Av. Brasil. no I I 9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.2 l0-906
Cáceres- M'l' - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 /3223-4044 - !:u!.c4cqlsil-1-r-l-.gqilrr::-[.--tlail.

gú! lç-Lç'. c-rtgüçlgguail.ç.gr: